
第三場「上海
大師」贏完馬後
連敗六場，評分

已回到贏馬時水平，估計今場又會郁手。
「禾道駒」今季獲兩冠兩亞兩季全在谷草
千二米途程，最近從化閘大勝四個馬位，
狀態保持托弗有權在此再闖高峰。
第四場「肥仔威威」近兩戰於谷中一哩

獲一亞一季，尤其剛戰於強組表現討好，
四歲拍賣馬現評五十五分佔有很大優勢，
馬匹踏入全熟期，賽前在從化試閘得第二
名，結合本身進步料今場勝算甚高。「爪
皇烈焰」上季至今尚未贏馬，經馬房耐性
調教下，目前減分落到四班已有迴旋餘
地，熬班底絕對有資格在此脫穎而出。
第五場「好得威」今季主攻谷草千二米

有贏有位戰績彪炳，目前正處於大勇境
界，打仔馬再攻強項可再添勝仗。「極速
王」上場初出於強組亦能殺入殿軍，四歲
仔擺明有高質，熱身後已有贏馬條件。
第六場「暴風小子」於英國出賽九次取

兩冠兩季，勝出路程為千四米，當時曾擊
敗「加州議長」見卡士，來港後水土不
服，馬房亦安排勤跑上陣減分，惟近仗走
勢已有起色，今次縮程對手無多提防反守
為攻。「神州俊馬」對上四戰獲兩冠一
季，新勝加八分備受重視，論馬屬四班過

客留不住，屆時交出水準屬爭勝主角。
第七場「神舟寶駒」在外地十二戰取五

冠一亞一季，勝出路程為千二至二千二百
米，包括三級賽達德素盃，肯定有一定質
素，五歲經已全熟有力一出即食。「共創
歡樂」於外地出賽九次取六冠兩亞，勝出
路程為千二至二千二百米包括意大利打
吡，暗牌馬提防一網打盡。
第八場「黃金甲」於英及法國出賽六次

取兩冠一季，勝出路程為千四及千六米，
今季來港六戰全敗，但近仗走勢已山雨欲
來，尤其前仗谷草一哩跑第五名且末段衝
刺凌厲，經一場田草隔紗再次渡江，估計
出擊目標會放在今場。「狂舞派」初出七
十倍冷門身分得第三已見質素，再出跑第
五名試準後上次即開齋，上三班改負輕磅
無阻連捷機會。

神舟寶駒黃金甲W
「上海大師」助手試八百

米，在受約束下前進，精神煥
發，出腳迅捷，以強勁的步伐

衝過終點，勇況畢呈。
「肥仔」助手試八百米，沿中內檔前進，神態生

猛，步活且勁，狀態方面依然勇猛。
「跑得威」助手試八百米，神清氣勁，腳步純熟身

強力壯，成熟與狀態俱進，力足與對手一較高下。
「爪皇烈焰」助手試八百米，神清氣爽，落腳有彈

性，身強體壯，精神奕奕，狀態繼續冒升。
「喜多樂」助手試八百米，奮力增速，神態昂揚，

出腳矯捷，以勁勢衝線，佳態冒升。
「非凡品味」助手試八百米，在緊韁之下前進，動

作瀟灑，跑來活力充盈，十分墜手。
「龍之星」助手試八百米，走來體健神清，步活且

勁，勇況與日俱增
「最驫」助手試八百

米，走來從容淡定，饒有
暗火，腳步輕健，態況勇
猛，力足一拚。
「威信」助手試四百

米，神態生猛，步頭硬
朗，日趨佳境。

爪
皇
烈
焰
身
強
體
壯

第三場①上海大師
第四場①爪皇烈焰
第五場⑨肥 仔
第六場⑤喜 多 樂

今次快活谷夜賽，利
敬國多匹坐騎均機會不
俗，如有好運氣，力足

連場進入凱旋門。
剛戰在田草千六米跑得接近第五名的「威

信」，今仗移師快活谷一哩再出賽，利敬國再替
馬兒執韁，他說：「已策騎馬兒出賽兩次，對牠
的性能有了認識，雖然於快活谷的表現較佳，但
田草及泥地亦可以應付，上仗排在外檔形勢不
利，面對實力甚強的對手，有接近的表現，對成
績已感到滿意，賽後雖然腳部有少許問題，不過
情況只屬輕微，很快便可以復課，較早前在泥地
試閘由我策騎，有強勁的走勢，狀態甚佳，今戰
對手實力明顯較上仗田草減弱，希望臨場有好形
勢配合，發揮出水準，可以在三甲上名。」
「金津輝煌」上仗在田草千六米跑入第二，賽

後休息三個多月始再出賽，因為在晨課後流鼻
血，今仗在快活谷千二米參戰，利敬國對馬匹的
機會分析說：「以馬匹的血統是一匹中長途馬，
今戰在千二米上陣，其實路程嫌短，但經過休息
後，憑新鮮感是適合發揮，練馬師為馬兒做好操
練工夫，同場對手沒有超級分子，如陣上沒有擠
阻，交出水準，是有機會取得好成績。」

威
信
利
敬
國
話
贏
得

喜多樂跑馬地起筷
馬主羅仲煒養馬多年，上季以「四季旺」贏董事盃，首

度染指一級賽冠軍，當然有賴沈集成的練馬功夫，不過今
季「四季旺」狀態處於低潮期，幸好羅生有新馬接力，就
是今期「喜多樂」。此駒馬主喜多樂團體成員是羅生與家

人及好友組成，更由兒子羅揚駿及馬販好友Matthew前年
一起在澳洲殷利殊拍賣會揀回來的，所以羅家對此駒一定
有期望。講起羅家近年的馬，如「四季旺」、「紅白」
等，都是由呢位馬販好友Matthew買回來，除「四季旺」
贏一級賽，「紅白」就贏咗四場，亦因為近年羅家的馬成
績越來越好，羅揚駿更投入賽馬，所以與Matthew一起揀
「喜多樂」回來，馬匹熱身後渡江隨時可起筷。

有些馬房搵到雷神
或潘頓出馬並非係一
個好現象，因為呢啲
馬匹大多係有缺
點，非要利用佢哋
嘅騎功搭夠先至有

條件贏到馬，當中徐雨石就係一位唔喜歡
用莫雷拉或潘頓出擊嘅練馬師，根據今季
嘅紀錄，莫雷拉季內只替徐雨石馬房客串
過一次，就係策騎隻「萬里威揚」，結果
無功而回。至於潘頓，季內曾經與徐雨石
合作過五次，贏過一場，就係贏「萬里威
揚」，所以呢個馬房用莫雷拉同潘頓嘅
時候，大家就要格外小心。
今次夜賽，徐雨石馬房嘅五班馬「藍天

兵馬」再請潘頓出馬，潘頓依然肯騎，畢
竟呢隻馬上場喺佢跨下跑得第四名，由佢
騎番也有多少信心可以一拚，不過，同晚
之中，另一匹邊線坐騎「阿凡達」就交由

雷神披甲。呢匹「阿凡達」今季跑咗四次
谷草一千米，全部入前三名，但係就未贏
過，莫雷拉今場冇蔡廄坐騎上陣先至可接
受徐雨石嘅聘約，不過，大家只要細心想
一想，假如策騎「萬里威揚」嘅潘頓，同
一時間吼到「阿凡達」也係匹機會馬，在
情在理呢位仁兄必定會向有關方面討埋
「阿凡達」嘅策騎權，不過，
喺呢場四班一千米短途賽事，
潘頓卻選咗一匹初出馬「如真
如假」，乃出自方嘉柏馬房，
換句說話，呢匹「如真如假」
嘅爭勝機會必喺「阿凡達」之
上，所以大家不妨一捧。
再細心睇睇呢匹「如真如

假」嘅備戰過程，賽前共試過
三課大閘，兩課喺沙田直路
閘，一課八百米得第二，另一
位喺一千米得第八，最近一課

試谷草一千米，展現高速一放而回取勝，
幕後似乎已睇準隻馬跑谷草窄場嘅靈活
性，所以初次報名就喺呢個路程列陣，顯
出幕後係唔打無把握之仗，而呢隻馬更係
跟以前嗰匹泥地王「準備就緒」同主，呢
系人馬向以鬥志鮮明見稱，方嘉柏必然落
足心機希望令幕後有驚喜。

如真如假如真如假潘頓潘頓速食速食 場
次第三場 第四場 第五場 第六場 第七場

包
勝
利

馬
成
功

郭

旭

晨

光

特
快
服
務

無
虛
發

②禾 道 駒
①上海大師
③成 才
⑤雪戰神駒
⑧魅力星星

②肥仔威威
⑤得 先 生
⑦埼 豐
①爪皇烈焰
􀃊􀁉􀁓駿協精英

①好 得 威
②極 速 王
⑤安 喜
⑥盡 開 顏
③騰龍超影

①神州俊馬
③非凡品味
⑥牛精大哥
⑦新 威 龍
④極速神驅

①嘉應之星
③線路光輝
⑩威 信
⑥喜 裝 寶
⑦都靈紅星

⑧魅力星星
③成 才
②禾 道 駒
⑤雪戰神駒
⑥紅 褲 日

②肥仔威威
⑩怡昌飛駒
⑥塑 料 喜
⑦埼 豐
⑨盛 勢

①好 得 威
⑤安 喜
③騰龍超影
⑥盡 開 顏
⑨肥 仔

⑩皇家魅力
􀃊􀁉􀁓好 甜 橙
⑦新 威 龍
①神州俊馬
②暴風小子

⑩威 信
①嘉應之星
⑦都靈紅星
⑥喜 裝 寶
④邊個邊個

②禾 道 駒
⑧魅力星星
③成 才
⑤雪戰神駒
①上海大師

①爪皇烈焰
②肥仔威威
⑤得 先 生
⑦埼 豐
④陽明亮亮

⑥盡 開 顏
⑧電子大師
①好 得 威
②極 速 王
⑤安 喜

③非凡品味
⑦新 威 龍
①神州俊馬
⑥牛精大哥
⑤喜 多 樂

①嘉應之星
⑦都靈紅星
③線路光輝
⑩威 信
⑥喜 裝 寶

②禾 道 駒
③成 才
⑤雪戰神駒
①上海大師
⑦赤水神駒

⑩怡昌飛駒
①爪皇烈焰
②肥仔威威
④陽明亮亮
􀃊􀁉􀁔中華壹號

②極 速 王
①好 得 威
⑤安 喜
⑥盡 開 顏
⑦豪 霸

①神州俊馬
③非凡品味
⑥牛精大哥
⑦新 威 龍
⑧善傳千里

①嘉應之星
③線路光輝
⑩威 信
⑦都靈紅星
⑨神舟寶駒

②禾 道 駒
①上海大師
③成 才
⑤雪戰神駒
④最 驫

⑩怡昌飛駒
⑦埼 豐
⑥塑 料 喜
④陽明亮亮
②肥仔威威

②極 速 王
①好 得 威
⑤安 喜
⑥盡 開 顏
③騰龍超影

①神州俊馬
􀃊􀁉􀁓好 甜 橙
⑩皇家魅力
③非凡品味
⑥牛精大哥

①嘉應之星
⑩威 信
⑥喜 裝 寶
⑦都靈紅星
③線路光輝

①上海大師
②禾 道 駒
⑨悅目星光
④最 驫
⑧魅力星星

②肥仔威威
①爪皇烈焰
⑧跑 得 威
③劍 聶 風
⑦埼 豐

①好 得 威
②極 速 王
④嶺 寶 峰
⑧電子大師
⑨肥 仔

②暴風小子
①神州俊馬
⑨金津輝煌
􀃊􀁉􀁔勁飛寶寶
⑤喜 多 樂

⑨神舟寶駒
⑧共創歡樂
􀃊􀁉􀁔事 勝 意
①嘉應之星
⑤包裝騎士

「佳騰駒」助手踱，步頭揮
灑自如，體格健碩，情緒集
中，毛色油潤，狀態吸引。

「好得威」助手踱，走來翻步暢順有力，馬身飽
滿，神態生猛，埋門勇況持續有餘。
「魅力星星」助手踱，步頭揮灑自如，馬身肥瘦適

中，精神奕奕，毛色明艷照人，論態未見低落。
「放眼量」助手踱，動作靈活，落腳彈力十足，神

態活躍，氣勢旺盛，狀態維持好水準。
「芙蓉莊」助手踱，緊韁扣實，出腳開揚有力，馬

身續收實，活力十足，狀態已告回勇。
「極速神驅」助手踱，

翻步硬朗，馬身紮實，朝
氣勃勃，毛色鮮明，狀態
進展良多。
「雲淡風輕」助手踱，

步頭流暢自如，體格健
碩，神氣十足，火氣提
升，論態不錯。

魅力星星肥瘦適中
「黃金甲」助手快踱一圈，力

度貫注，體格健碩，精神奕奕，
毛水潤澤，勇熟並進。

「嘉應之星」助手快踱一圈，渾身是勁，馬身續收
實，精神煥發，毛色有光澤，狀態維持得好。
「成才」助手快踱一圈，動作敏捷，落腳富有彈性，

神態活躍，毛水吸引，拚後保持有餘。
「超級英雄」助手快踱一圈，灑開大步前進，步頭揮

灑自如，體態結實，成熟有顯著進步。
「向前看」助手快踱一圈，步伐整齊有力，馬身脹卜

卜，神態生猛，毛水深潤，予人印象甚佳。
「善傳千里」助手快踱一

圈，力度勝前，身材紮實，
精神飽滿，毛色鮮明，勇況
依然。
「艦長天下」助手快踱一

圈，落腳彈力十足，情緒集
中，馬身輕巧，毛水靚，勇
逾上賽。

向前看生猛步整齊

第一場⑦向 前 看
第二場􀃊􀁉􀁓艦長天下
第六場⑧善傳千里
第八場⑧超級英雄

第二場④雲淡風輕
第三場⑧魅力星星
第七場②佳 騰 駒
第八場④放 眼 量

下周一（4月22日）沙田十場泥草日馬報名表
廄

蔡 約 翰

羅 富 全

大 摩

告 東 尼

沈 集 成

葉 楚 航

徐 雨 石

丁 冠 豪
苗 禮 德

方 嘉 柏

何 良

高 伯 新

蘇 偉 賢

呂 健 威

文 家 良

容 天 鵬

姚 本 輝

霍 利 時

賀 賢

蘇 保 羅

鄭 俊 偉

今季成績

冠
軍

58

48

45

44

36

33

30

30
29

25

24

23

22

21

21

20

18

16

15

14

11

亞
軍

61

36

30

39

29

23

22

15
20

34

25

29

32

33

15

29

29

15

15

23

20

季
軍

42

29

37

37

29

33

25

18
27

31

22

26

29

26

30

21

27

34

21

21

14

第二班
(80-105)
1200米
泥地

105激賞
93精算閃擊R3�
82勇闖者R6�
102紅衣優駿R1

87好吉利

＋82大運當頭
99勁精神R2�

82紅星

＋93豹子頭
102藍天堡馬R5�

84開心神駒

87動力爆發

102真好彩
88仁者荃心

82翡翠劇院R4�

＋89平天凡
83育馬妙星

＋95順勢寶

第三班
(60-80)
1000米
草地

62遨遊神駒
75新力寶

63加州更好
73天祿R1�

73博愛友威

64紫雲星

＋71鎮山寶
＋65金剛

76追風追月�
80大當家

60和諧小子R2�
65快樂歡騰

＋73夢幻人生

66遨遊戰士

71分到笑�
79亮先生

第三班
(60-80)
1200米
泥地

70精算八方

＋67地大大
＋74軍力勁

69萬事叻

＋72快樂旅遊

＋75好好利高
80仁者富足R1�

＋63龍城猛將
72安迅

65星運判官R2�

72添好運

＋79鞍歌

＋69冰糖葫蘆

＋71香江穩勝

第三班
(60-80)
1400米
草地

61嫡愛摯寶

62好腳頭R1
69錶之銳

74駿皇綵R2�
78將才

72最合拍
68獎金大王

70童話

＋78追風者

☆71好計

＋66真妙星

＋70英明勇將
73良才

70英之星
61美妙星

64一見傾心

第三班
(60-85)
1650米
泥地

＋71平海飛星

72電玩皇者
83人民武士

＋65悅裕

67雷公鑿

71喜歡笑
＋80皇者勝利

74盛大光輝

78恆駿寶駒

＋84威進駒

77滿冠熊
74皇龍司令R1�

68幸運時代

70威利熱流
＋66正時機

65金剛之星R2�

第四班
(40-60)
1200米
泥地

50八心之友

60星叻
57猴王駒

＋51打鐵趁熱
43蜜運R5�

57愛飛一號

☆60精英寶貝

47自由旺

＋57怪獸都市

52玩斗財星R3
48霽月高風

50太陽多多R2

51勁得手

53志友運R1
＋53頌友

☆58天賦威力

52新動感R4

第四班
(40-60)
1400米
草地

＋48安定繁盛
＋52二郎

47小福將
＋58深愛

54軒轅齊飛R5�
46君子承諾R7�

45勁嘉輝

51喝采
55常拼常勝R4

52果然友

58發財寶R1

48彪形鐵漢R2
55友享友賞R6�

52南莊瑞寶
＋59歡樂小子

＋50東龍陣

52好醒神R3
59睡眠大學

☆49盈華盛甲

＋59健快聯盟
43君悅灣

第四班
(40-60)
1650米
泥地

56架勢

46威水武士

＋60八太子
48旺財生暉�

49得意
55放馬過來�
60佳運來

＃47順其自然R1

45自然君子
＃57精彩飛動R2�

53喜盈運

58愛心寶貝
45小島怡情

52上浦福滿

52活力得勝
46威武風采

第四班
(40-60)
1800米
草地

56一舖成名
☆45七寶

50電路三號

55文武傳奇
59可愛寶

51蒜頭爺爺R2�

59型酒杯

☆58鵲橋飛渡
＋45乘勝追擊

52叫關盈富

＋47鴻圖機會
49觀自在R1�
58王者再現
58力王

56閃電王R3�
48福多寶

60錶之皇者

第五班
(0-40)
1400米
草地

＋40旋風腿

25非同凡響
40西域猴王

☆29漸信名駒

37萬里威揚R2

31皇帝詔令
＋40領闖者

＋10大天龍
27樂多福R4�
＋26心思熟慮
＋16和諧繁榮

☆22鑲黃旗
29滿載而來R5�

☆38大龍騰

34區域快車
＋30神乎其技

39星日名駒R1

＋34越跑越好
30為您贏R3

跑道：草地C+3、泥地 頭場開跑：下午一時正
註：＋王牌馬 ☆優先出賽馬 ＃延遲報名加入
馬名前數字為馬房出馬次序
馬名後冇數字則為馬房出賽第一志願馬匹

下周一（4月22日）沙田十場泥草日馬報名表
廄

蔡 約 翰

羅 富 全

大 摩

告 東 尼

沈 集 成

葉 楚 航

徐 雨 石

丁 冠 豪
苗 禮 德

方 嘉 柏

何 良

高 伯 新

蘇 偉 賢

呂 健 威

文 家 良

容 天 鵬

姚 本 輝

霍 利 時

賀 賢

蘇 保 羅

鄭 俊 偉

今季成績

冠
軍

58

48

45

44

36

33

30

30
29

25

24

23

22

21

21

20

18

16

15

14

11

亞
軍

61

36

30

39

29

23

22

15
20

34

25

29

32

33

15

29

29

15

15

23

20

季
軍

42

29

37

37

29

33

25

18
27

31

22

26

29

26

30

21

27

34

21

21

14

第二班
(80-105)
1200米
泥地

105激賞
93精算閃擊R3�
82勇闖者R6�
102紅衣優駿R1

87好吉利

＋82大運當頭
99勁精神R2�

82紅星

＋93豹子頭
102藍天堡馬R5�

84開心神駒

87動力爆發

102真好彩
88仁者荃心

82翡翠劇院R4�

＋89平天凡
83育馬妙星

＋95順勢寶

第三班
(60-80)
1000米
草地

62遨遊神駒
75新力寶

63加州更好
73天祿R1�

73博愛友威

64紫雲星

＋71鎮山寶
＋65金剛

76追風追月�
80大當家

60和諧小子R2�
65快樂歡騰

＋73夢幻人生

66遨遊戰士

71分到笑�
79亮先生

第三班
(60-80)
1200米
泥地

70精算八方

＋67地大大
＋74軍力勁

69萬事叻

＋72快樂旅遊

＋75好好利高
80仁者富足R1�

＋63龍城猛將
72安迅

65星運判官R2�

72添好運

＋79鞍歌

＋69冰糖葫蘆

＋71香江穩勝

第三班
(60-80)
1400米
草地

61嫡愛摯寶

62好腳頭R1
69錶之銳

74駿皇綵R2�
78將才

72最合拍
68獎金大王

70童話

＋78追風者

☆71好計

＋66真妙星

＋70英明勇將
73良才

70英之星
61美妙星

64一見傾心

第三班
(60-85)
1650米
泥地

＋71平海飛星

72電玩皇者
83人民武士

＋65悅裕

67雷公鑿

71喜歡笑
＋80皇者勝利

74盛大光輝

78恆駿寶駒

＋84威進駒

77滿冠熊
74皇龍司令R1�

68幸運時代

70威利熱流
＋66正時機

65金剛之星R2�

第四班
(40-60)
1200米
泥地

50八心之友

60星叻
57猴王駒

＋51打鐵趁熱
43蜜運R5�

57愛飛一號

☆60精英寶貝

47自由旺

＋57怪獸都市

52玩斗財星R3
48霽月高風

50太陽多多R2

51勁得手

53志友運R1
＋53頌友

☆58天賦威力

52新動感R4

第四班
(40-60)
1400米
草地

＋48安定繁盛
＋52二郎

47小福將
＋58深愛

54軒轅齊飛R5�
46君子承諾R7�

45勁嘉輝

51喝采
55常拼常勝R4

52果然友

58發財寶R1

48彪形鐵漢R2
55友享友賞R6�

52南莊瑞寶
＋59歡樂小子

＋50東龍陣

52好醒神R3
59睡眠大學

☆49盈華盛甲

＋59健快聯盟
43君悅灣

第四班
(40-60)
1650米
泥地

56架勢

46威水武士

＋60八太子
48旺財生暉�

49得意
55放馬過來�
60佳運來

＃47順其自然R1

45自然君子
＃57精彩飛動R2�

53喜盈運

58愛心寶貝
45小島怡情

52上浦福滿

52活力得勝
46威武風采

第四班
(40-60)
1800米
草地

56一舖成名
☆45七寶

50電路三號

55文武傳奇
59可愛寶

51蒜頭爺爺R2�

59型酒杯

☆58鵲橋飛渡
＋45乘勝追擊

52叫關盈富

＋47鴻圖機會
49觀自在R1�
58王者再現
58力王

56閃電王R3�
48福多寶

60錶之皇者

第五班
(0-40)
1400米
草地

＋40旋風腿

25非同凡響
40西域猴王

☆29漸信名駒

37萬里威揚R2

31皇帝詔令
＋40領闖者

＋10大天龍
27樂多福R4�
＋26心思熟慮
＋16和諧繁榮

☆22鑲黃旗
29滿載而來R5�

☆38大龍騰

34區域快車
＋30神乎其技

39星日名駒R1

＋34越跑越好
30為您贏R3

跑道：草地C+3、泥地 頭場開跑：下午一時正
註：＋王牌馬 ☆優先出賽馬 ＃延遲報名加入
馬名前數字為馬房出馬次序
馬名後冇數字則為馬房出賽第一志願馬匹

第一場「迢迢千里」出閘笨
拙。趨近三百米處時急促墮
退。賽後，騎師報告，賽事早

段步速偏快，坐騎因而於過了六百米處後須受
力策。他說，坐騎於轉直路彎時內閃，直路上
明顯力竭。賽後接受獸醫檢查，並無發現任何
明顯異常之處。翌日再次接受獸醫檢查，被發
現左前腿不良於行。
第二場「正陽清風」接近七百米處首次轉彎

時將頭轉側，向着一駒的後軀內閃，繼而失
地。獸醫於賽後檢查此駒，並無發現任何明顯
異常之處，但由於此駒煩躁不安，因而未能替
牠進行內窺鏡檢查。
第三場「禾道駒」騎師於賽事較後階段左邊

韁繩脫手。
「紅褲日」趨近一千米處時處於窘境。轉直

路彎時將頭轉側，向着一駒的後蹄外閃。
第四場「肥仔威威」過了七百米處後推進時

緊迫競跑。這導致此駒在六百米處前數度被碰
撞。進入直路時緊迫競跑。趨近四百米處時再
次緊迫競跑。
第五場「肥仔」起步時，受擠迫壓向一駒。

其後受催策，但未能加速。
第六場「暴風小子」趨近七百米處時，勒避

一駒的後蹄。趨近三百米處時，靠近一駒的後
蹄處於極大窘境。
「勁飛寶寶」跑過三百五十米處時，將頭轉

側及內閃。
第七場「佳騰駒」趨近二百五十米處時，在

開始墮退時稍微向外斜跑。
「線路光輝」獸醫於賽後檢查此駒，並無發現任何明

顯異常之處，但由於此駒煩躁不安，因而未能替牠進行
內窺鏡檢查。
「包裝騎士」跑過千四米處時，在不願保持位置之際
墮退。
第八場「馬索爾」賽後，此駒被發現橫膈膜不規律跳

動，因而須作進一步評估。
「韻妙星」趨近千三米處時，向外移出以紓緩對兩駒
的緊迫。
「超級英雄」自外檔出閘後收慢以在馬群之後切入的
此駒，於躍出後不久移離他駒的後蹄。

今
次
出
賽
馬
匹
上
次
競
賽
事
件
摘
要

第三場①上海大師②禾 道 駒
第四場②肥仔威威①爪皇烈焰
第五場①好 得 威②極 速 王
第六場②暴風小子①神州俊馬
第七場⑨神舟寶駒⑧共創歡樂
第八場②黃 金 甲􀃊􀁉􀁔狂 舞 派

文匯馬經B7

2019年4月16日（星期二）

20192019年年44月月1616日日（（星期二星期二））

2019年4月16日（星期二）


