

如真如假潘頓速食



有些馬房搵到雷神或潘頓出馬並非係一個好現象，因為呢啲馬匹大多係有點，非要利用佢哋嘅騎功搭夠先至有條件贏到馬，當中徐雨石就係一位唔喜歡用莫雷拉或潘頓出擊嘅練馬師，根據今季嘅紀錄，莫雷拉季內只替徐雨石馬房客串過一次，就係策騎隻「萬里威揚」，結果無功而回。至於潘頓，季內曾經與徐雨石合作過五次，贏過一場，就係贏「萬里威揚」，所以呢個馬房用莫雷拉同潘頓嘅時候，大家就要格外小心。

今次夜賽，徐雨石馬房嘅五班馬「藍天兵馬」再請潘頓出馬，潘頓依然肯騎，畢竟呢隻馬上場喺跨下跑得第四名，由佢騎番也有多少信心可以一拚，不過，同晚之中，另一匹邊線坐騎「阿凡達」就交由

雷神披甲。呢匹「阿凡達」今季跑咗四次，谷草一千米，全部入前三名，但係就未贏過，莫雷拉今場冇蔡廠坐騎上陣先至可接受徐雨石嘅聘約，不過，大家只要細心想一想，假如策騎「萬里威揚」嘅潘頓，同一時間吼到「阿凡達」也係匹機會馬，在情在理呢位仁兄必定會向有關方面討埋

「阿凡達」嘅策騎權，不過，喺呢場四班一千米短途賽事，潘頓卻選咗一匹初出馬「如真如假」，乃出自方嘉柏馬房，換句說話，呢匹「如真如假」嘅爭勝機會必喺「阿凡達」之上，所以大家不妨一捧。

再細心睇睇呢匹「如真如假」嘅備戰過程，賽前共試過三課大闊，兩課喺沙田直路闊，一課八百米得第二，另一位喺一千米得第八，最近一課

試谷草一千米，展現高速一放而回取勝，幕後似乎已睇準隻馬跑谷草窄場嘅靈活性，所以初次報名就喺呢個路程列陣，顯出幕後係唔打無把握之仗，而呢隻馬更係跟以前嘅泥地王「準備就緒」同主，呢系人馬向以鬥志鮮明見稱，方嘉柏必然落足心機希望令幕後有驚喜。



神舟寶駒黃金甲 W

第三場 「上海大師」贏完馬後連敗六場，評分已回到贏馬時水平，估計今場又會郁手。

「禾道駒」今季獲兩冠兩亞季全在谷草千二米途程，最近從化闊大勝四個馬位，狀態保持托弗有權在此再闖高峰。

第四場「肥仔威威」近兩戰於谷中一哩獲一亞一季，尤其剛戰於強組表現討好，四歲拍賣馬現評五十五分佔有很大優勢，馬匹踏入全熟期，賽前在從化試闊得第二名，結合本身進步料今場勝算甚高。「爪皇烈焰」上季至今尚未贏馬，經馬房耐性調教下，目前減分落到四班已有迴旋餘地，熬班底絕對有資格在此脫穎而出。

第五場「好得威」今季主攻谷草千二米有贏有位戰績彪炳，目前正處於大勇境界，打仔馬再攻強項可再添勝仗。「極速王」上場初出於強組亦能殺入殿軍，四歲仔擺明有高質，熱身後又有贏馬條件。

無虛發 六環彩提供 司作孖寶提供
第三場 ① 上海大師 ② 禾道駒
第四場 ② 肥仔威威 ① 爪皇烈焰
第五場 ① 好得威 ② 極速王
第六場 ② 暴風小子 ① 神州俊馬
第七場 ⑨ 神舟寶駒 ⑧ 共創歡樂
第八場 ② 黃金甲 ⑫ 狂舞派

向前看生猛步整齊

「黃金甲」助手快踱一圈，力度貫注，體格健碩，精神奕奕，毛水潤澤，勇熟並進。

「嘉應之星」助手快踱一圈，渾身是勁，馬身纏收實，精神煥發，毛色有光澤，狀態維持得好。

「成才」助手快踱一圈，動作敏捷，落腳富有彈性，神態活躍，毛水吸引，拚後保持有餘。

「超級英雄」助手快踱一圈，灑開大步前進，步頭揮

灑自如，體態結實，成熟有顯著進步。

「向前看」助手快踱一圈，步伐整齊有力，馬身脹卜，神態生猛，毛水深潤，予人印象甚佳。

「善傳千里」助手快踱一圈，力度勝前，身材紮實，精神飽滿，毛色鮮明，勇況依然。

「艦長天下」助手快踱一圈，落腳彈力十足，情緒集中，馬身輕巧，毛水靚，勇逾上賽。

內圈精選

第一場 ⑦ 向前看
第二場 ⑪ 艦長天下
第六場 ⑧ 善傳千里
第八場 ⑧ 超級英雄

下周一(4月22日)沙田十場泥草日馬報名表

廈	今季成績			第二班 (80-105) 1200米 泥地	第三班 (60-80) 1000米 草地	第三班 (60-80) 1200米 草地	第三班 (60-85) 1400米 泥地	第四班 (40-60) 1200米 泥地	第四班 (40-60) 1400米 草地	第四班 (40-60) 1650米 泥地	第五班 (40-60) 1800米 草地	
	冠軍	亞軍	季軍									
蔡約翰	58	61	42	105激賞 93精算閃電R3② 82勇闖者R6③		70精算八方	61嬌愛摯寶	+71平海飛星	50八心之友		56架勢	
羅富全	48	36	29	102紅衣慶駒R1	62邁遊神駒	+67地大大	62好腳頭R1	72電玩皇者	60星叻	+48安定繁盛		56一舖成名
大摩	45	30	37	87好吉利	75新力寶	+74軍力勁	69銳之鋒 74駿皇錦R2②	83人民武士	57獵王駒	+52二郎	46威武武士	☆45七寶
告東尼	44	39	37	+82大運當頭 99勁精神R2②	63加州更好	69萬事叻	78將才	+65悅裕			50電路三號	
沈集成	36	29	29			+72快樂旅遊	72最合拍			47小福將	+60八太子	55文武傳奇
葉楚航	33	23	33	82紅星	73博愛友威		68獎金大王		+51打鐵趁熟 43蜜運R5②	+58深愛 54軒轅齊飛R5② 46君子承諾R7③	48旺財生暉② 49得意 55放馬過來③	59可愛寶 51蒜頭爺爺R2②
徐雨石	30	22	25	+93豹子頭 102藍天堡馬R5②	64紫雲星	+75好好利高 80仁者富足R1②	70童話	67雷公鑿	57愛飛一號	45勤嘉輝	60佳運來	37萬里威揚R2
丁冠豪	30	15	18		+71鎮山寶		+78追風者		☆60精英寶貝	51喝采	#47順其自然R1	
苗禮德	29	20	27	84開心神駒	+65金剛	+63龍城猛將		71喜歡笑		55常拼常勝R4		31皇帝詔令
方嘉柏	25	34	31			72安迅 65星運判官R2②	☆71好計	+80皇者勝利	47自由旺	52果然友	45自然君子 #57精彩飛動R2②	59型酒杯
何良	24	25	22	87動力爆發				74盛大光輝	+57怪獸都市	58發財寶R1	53喜盈運	+40領闖者
高伯新	23	29	26			+66真妙星		52狂斗財星R3				+10大天龍 27樂多福P4②
蘇偉賢	22	32	29	76追風追月② 80大當家 60和諧小子R2③	72添好運		78恆駿寶駒	48震月高風	48彪形鐵漢R2 55友享富貴R6②		+45乘勝追擊	+16和諧繁榮
呂健威	21	33	26	102真好彩	65快樂歡騰		+70英明勇將	+84威進駒		52南莊瑞寶	58愛心寶貝	
文家良	21	15	30	88仁者善心 82翡翠劇院R4②	+73夢幻人生		73良才		50太陽多多R2	+59歡樂小子	45小島怡情	52叫開盈富
容天鵬	20	29	21									☆22鑲黃旗 29滿載而歸R5②
姚本輝	18	29	27	+89平天凡	66邁遊戰士	+79鞍歌	70英之星		53志友運R1	52好運神R3		58王者再現
霍利時	16	15	34	83育馬妙星		61美妙星	77滿冠熊 74皇龍司令R1②		59睡眠大學	52上浦福滿	58力王 56閃電王R3②	+30神乎其技
賀賢	15	15	21	+95順勢寶	71分到笑② 79亮先生	+69冰糖葫蘆		68幸運時代	☆58天賦威力	☆49盈華盛甲		48福多寶
蘇保羅	14	23	21			64一見傾心	70威利熱流	52新動感R4	+59健快聯盟	52活力得勝	60猿之皇者	+34越跑越好
鄭俊偉	11	20	14		+71香江穩勝		+66正時機 65金剛之星R2②		43君悅灣	46威武風采		30為您贏R3

本報名家孖三丁提供

第三場

⑧魅力星星
③成才
⑤雪戰神駒
⑥紅褲

⑦琦
⑨盛

②禾道駒
①上海大師
③成才
⑤雪戰神駒
⑥紅褲

⑦琦
⑨盛

②禾道駒
①爪皇烈焰
④駿協精英

⑦琦
⑨盛

②禾道駒
①爪皇烈焰
④駿協精英